平成30年5月29日

業者各位

　平成30年6月1日～平成30年6月5日入札執行の予定である
「羽曳野市防災行政無線(同報系)デジタル化整備工事監理委託業務」の
仕様について質疑がありましたので、下記のとおり通知いたします。

質疑事項

№ 質疑事項 回答

1
業務主任技術者は、管理技術者との兼務として、お認め頂けま
すでしょうか？

仕様書Ｐ2～3　第１章　第６　資格・条件　に記載の業務主
任技術者は、契約時に選任いただく技術者であり、本案件
に関する従事予定技術者である管理技術者との兼務は認
めます。

2

仕様書　第1章　総則　第6　資格・条件　3項　大阪府内に事業
所があること。と言われていますが、平成29年度「羽曳野市防
災行政無線(同報系)デジタル化実施設計委託業務」の公募で
は、入札条件として、大阪府内に事業所があると明示はされて
はいませんでした。
今回の整備工事監理委託業務では、実施設計において、監理
業務等を策定されていますので、入札条件が異なっており平成
29年度と同様の条件にして頂けませんか(近隣の自治体での実
績あります)

仕様書とおりです。

質疑回答事項通知書